Technisches Datenblatt
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TECHNISCHE MASSE UND PRODUKTVARIANTEN

Grundmaterial
Oberflache
Farbe

Hohe (b)

PRODUKTVARIANTEN

Ident
TNEGM 25-3 SK/9

TNPM 2538-3 SK/9
TNPM 2533-3 SK/9

TNPM 2530-3SK/9

Hohe (b)
3,5 mm
3,5 mm
3,5 mm

3,5mm

TPU, Edelstahl (V2A/304)
gerillt
natur, weil3, schwarz, grau

3,5mm

Oberflache Farbe
gerillt natur
grau
schwarz
weild

Hinweis: Aus technischen Griinden sind Toleranzen beim Farbausfall der Materialien und des Drucks maglich.

Alle Angaben erfolgen nach bestem Wissen und Gewissen. Eine Gewahrleistung kann daraus nicht abgeleitet werden.
Technische Anderungen, die dem Fortschritt dienen, bzw. fertigungstechnisch bedingt sind, behalten wir uns vor.
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Die anerkannten Regeln der Technik sind zu beachten. Vorherige Datenblatter verlieren ihre Giltigkeit.
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